Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015                                                                             № 13/10

О внесении изменений в постановление Администрации

города Глазова от 08.04.2015 № 13/4 «Об утверждении состава

Комиссии при Главе Администрации города Глазова

по рассмотрению документов кандидатов

для занесения на Доску почета города Глазова

в 2015 году»
Руководствуясь положением «О Доске почета города Глазова», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 30.12.2011 года № 13/2, положением «О комиссии при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на доску почета города Глазова», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 26.01.2012 № 13/1, в связи с кадровыми изменениями в Глазовском городском Совете ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов и Администрации города Глазова
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Глазова от 08.04.2015 № 13/4 «Об утверждении состава Комиссии при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова в 2015 году»:

1.1.  Состав Комиссии при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова в 2015 году изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата Администрации города Глазова Н.П. Кукушкина.
Первый заместитель Главы

Администрации  города Глазова
М.Г. Высотских

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

города Глазова

от 12.08.2015 № 13/10
Состав Комиссии
при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов
кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова в 2015 году
	Коземаслов Александр Николаевич
	-
	Глава Администрации города Глазова, председатель Комиссии

	Высотских Михаил Геннадьевич
	-
	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова, заместитель председателя Комиссии

	Кукушкин Николай Прокопьевич
	 -
	Руководитель аппарата Администрации города Глазова, заместитель председателя Комиссии

	Баканова Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник управления информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова, секретарь Комиссии

	Веретенников Николай Данилович
	-
	депутат Глазовской городской Думы (по согласованию)

	Волков Игорь Анатольевич
	-
	Заместитель председателя Глазовской городской Думы (по согласованию)

	Гафиатуллин Талгат Газизуллович
	-
	начальник управления экономики и развития города Администрации города Глазова, член Комиссии

	Громов Олег Иванович
	-
	Начальник управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова, член Комиссии

	Захаров Дмитрий Вячеславович
	-
	Депутат Глазовской городской Думы (по согласованию)

	Ложкин Василий Александрович
	-
	Председатель Глазовского городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, член Комиссии (по согласованию)

	Мерзляков Валерий Алексеевич
	-
	Депутат Глазовской городской Думы (по согласованию)

	Станкевич Ольга Владимировна
	-
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальным вопросам, член Комиссии

	Русских Нина Анатольевна
	-
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансовым вопросам - начальник управления финансов Администрации города Глазова, член Комиссии

	Ситчихин Сергей Васильевич
	-
	Председатель Общественного совета муниципального образования «Город Глазов», член Комиссии (по согласованию)

	Тихонова Светлана Викторовна
	-
	Депутат Глазовской городской Думы (по согласованию)

	Шавров Игорь Вячеславович
	-
	Заместитель Главы Администрации города по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города, член Комиссии

	Широких Николай Михайлович
	-
	начальник Управления имущественных отношений Администрации города Глазова, член Комиссии

Руководитель аппарата

Н.П. Кукушкин
Администрации города Глазова

Начальник управления информационно-

Т.Г. Баканова

документационного обеспечения